

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Группа АХО																							
579	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад																							
580	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
581	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех бурения №1																							
582	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
583	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
584	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
585	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа главного механика																							
586	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
587	Ведущий инженер-механик по си- стемам верхнего привода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
588	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа главного энергетика																							
589	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
590	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
591	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Буровая бригада №25, 27, 28, 29																							
592А	Начальник буровой установки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
592-1А	Начальник буровой установки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(592А)	Начальник буровой установки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
593А	Буровой мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
593-1А	Буровой мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(593А)	Буровой мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
593-2А	Буровой мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(593А)	Буровой мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
594А	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
594-1А	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(594А)	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
594-2А	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(594А)	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
594-3А	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
(594А)	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
595А	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
595-1А	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(595А)	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
595-2А	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(595А)	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
595-3А	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(595А)	Инженер по охране труда, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
596А	Инженер по автоматизации систем управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
596-1А (596А)	Инженер по автоматизации систем управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
596-2А (596А)	Инженер по автоматизации систем управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
598А	Механик по обслуживанию буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
598-1А (598А)	Механик по обслуживанию буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
598-2А (598А)	Механик по обслуживанию буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
598-3А (598А)	Механик по обслуживанию буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
599А	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
599-1А (599А)	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
599-2А (599А)	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
599-3А (599А)	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
600А	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
600-1А (600А)	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
600-2А (600А)	Бурови́щик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
601А	Помощник бурови́щика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
601-1А (601А)	Помощник бурови́щика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
601-2А (601А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
601-3А (601А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
602А	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
602-1А (602А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
602-2А (602А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
602-3А (602А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
603А	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
603-1А (603А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
603-2А (603А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
603-3А (603А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
604А	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (подземный)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
604-1А (604А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (подземный)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
604-2А (604А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (подземный)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
604-3А (604А)	Помощник буровильника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (подземный)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
605	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
606А	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
606-1А (606А)	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
607А	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
607-1А (607А)	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
607-2А (607А)	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
608А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
608-1А (608А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
608-2А (608А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
609А	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
609-1А (609А)	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
609-2А (609А)	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
609-3А (609А)	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
610А	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
610-1А (610А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
611А	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
611-1А (611А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
611-2А (611А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
611-3А (611А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
612А	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612-1А (612А)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612-2А (612А)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612-3А (612А)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Территориально-обособленное подразделение "Мегион"																						
	Аппарат управления																						
613	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Делопронзводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Отдел главного геолога</i>																						
616	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технологическая группа</i>																						
619	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Ведущий инженер по цементирова- нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Ведущий инженер-технолог (ПНБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Ведущий инженер по буровым рас- творах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по ОТ, ПБ и ООС</i>																						
624	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Инженер по ОТ, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Ведущий инженер по ОТ, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по производственному кон- тролю</i>																						
627	Ведущий инженер по производ- ственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа АХО</i>																						
628	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Инженер АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа информационных технологий</i>																						
630	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
631	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
633	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Мастер пароволокнистого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>База производственного обслужива- ния</i>																						
638	Мастер БПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Слесарь 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Уборщик служебных и производ- ственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный цех</i>																						
641	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
657-3А (657А)	Слесари по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
657-4А (657А)	Слесари по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
658А	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658-1А (658А)	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658-2А (658А)	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658-3А (658А)	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658-4А (658А)	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659А	Электротехники 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
659-1А (659А)	Электротехники 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
659-2А (659А)	Электротехники 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
659-3А (659А)	Электротехники 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
659-4А (659А)	Электротехники 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
660А	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
660-1А (660А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
660-2А (660А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
660-3А (660А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
660-4А (660А)	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
661А	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661-1А (661А)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Территориально-обособленное подразделение "Западная Сибирь"																							
	Цех бурения №1																							
	Бригада КРС №2																							
662	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада КРС №4																							
664	Слесари КИПЦА 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	База производственного обслуживания																						
666	Бригада по ремонту и комплектации бурового оборудования Электрогазосварщик	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	РМЦ																						
667	Электрогазосварщик	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
668	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по наклонно-направленному бурению (Пермь)																						
	Полевая партия ННБ № 3 (г. Новый Уренгой)																						
669	Инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полевая партия ННБ № 2 (г. Мегион)																						
670	Инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полевая партия ННБ № 1 (г. Муравленко)																						
671	Инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор-Главный инженер

(должность)

(подпись)

Вахрушев В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Лихачева О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Южаков П.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Драбкина Д.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзной организации

ООО "НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ"

(должность)

(подпись)

Лепешкина Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3526

(№ в реестре)

(подпись)

Фаррахова С.С.

(Ф.И.О.)

08.09.2021

(дата)

